AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. º 001/2022 - O Município
de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO do
instrumento convocatório da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022, tendo como objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE
CONSTRUÇÃO DO PAÇO MUNICIPAL, CONFORME MEMORIAL, PROJETOS, PLANILHAS E
DOCUMENTOS ANEXO. O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso,
Departamento de Licitação, durante o horário normal de expediente ou através do site
www.sorriso.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de
Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou
através do telefone (66) 3545-4700 ou através do e-mail licitacao@sorriso.mt.gov.br. AMANDA
ALVES SALDANHA – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -  Prefeitura Municipal Sorriso/MT.